Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa

Commissione giudicatrice nominata con determina n. 3, prot. 1099 del 10.01.2023

Il giorno 20 del mese di aprile dell'anno 2023, alle ore 11.00, € convocata e si riunisce in seduta pubblica in modalita
telematica su sistema SDAPA, con determina n. 3 del 10/01/2023, prot. 1099, con la partecipazione dei seguenti

componenti:

- Avv. Roberta Testa — Presidente;

SECURITY SERVICE S.R.L.

- Dott.ssa Barbara Petralia — Commissario;

VERBALE n. 5
SEDUTA PUBBLICA PER LA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DELLA

- Dott.ssa Cristiana Querqui — Commissario e segretario verbalizzante,

per escludere a sistema la ditta BSI — Battistolli Servizi Integrati s.r.l., rendere visibile la graduatoria elaborata dal

sistema SDAPA, e successivamente procedere alla proposta di aggiudicazione.

Come gia evidenziato in precedenti verbali e per le motivazioni negli stessi riportate, i punteggi di sistema non sono

completamente rispondenti a quelli effettivi, pur rimanendo comunque invariata la classifica:

Denominazione
concorrente

LA SERVICE S.R....

SECURITY SERVIC...

NATIONAL
SERVIC...

NEW GENERATION

Numero
partecipazione

344255

342956

355038

365669

Punteggio economico

Automatico

Totale

Automatico

Totale

Automatico

Totale

Automatico

Totale

21,65

21,65

29,8

29,8

27,05

27,05

25,72

25,72

Punteggio tecnico

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

Manuale

Totale

47,82

47,82

61,52

61,52

47,85

47,85

64,94

64,94

Punteggio
complessivo

Complessivo
69,47

Complessivo
91,32

Complessivo
74,90

Complessivo
90,66
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di conseguenza, la graduatoria corretta sulla base dei ribassi effettivamente offerti & la seguente:

PUNTEGGIO PUNTEGGIO
RAGIONE SOCIALE PUNTEGGIO ECONOMICO ECONOMICO PUNTEGGIO
N. CONCORRENTE TECNICO R1 R2 TOTALE
1 SECURITY SERVICE 61,52 22,80 6,65 90,97
NEW GENERATION
2 SERVICES 64,94 20,87 4,60 90,41
3 | NATIONAL SERVICE GROUP 47,85 23,00 7,00 77,85
4 LA SERVICE 47,82 16,16 5,21 69,19

Alla luce della classifica sopra determinata la commissione procede alla proposta di aggiudicazione in favore del
concorrente risultato primo in graduatoria SECURITY SERVICE s.r.l., condizionandola alla valutazione della
documentazione amministrativa di cui ai paragrafi dal 14.2 al 14.6 del capitolato d’oneri.

Ritenuta conclusa la fase di competenza della commissione, la stessa procede alla pubblicazione dei verbali dei
lavori, trasmette tutti gli atti al RUP per le successive valutazioni.

La seduta si chiude alle ore 11.45.

Letto, confermato e sottoscritto
Il Presidente ?om 7&7&0
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