



Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Commissione giudicatrice nominata con determina n. 3, prot. 1099 del 10.01.2023

VERBALE n. 5
SEDUTA PUBBLICA PER LA PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE IN FAVORE DELLA
SECURITY SERVICE S.R.L.

Il giorno 20 del mese di aprile dell'anno 2023, alle ore 11.00, è convocata e si riunisce in seduta pubblica in modalità telematica su sistema SDAPA, con determina n. 3 del 10/01/2023, prot. 1099, con la partecipazione dei seguenti componenti:

- Avv. Roberta Testa – Presidente;
- Dott.ssa Barbara Petralia – Commissario;
- Dott.ssa Cristiana Querqui – Commissario e segretario verbalizzante,

per escludere a sistema la ditta BSI – Battistolli Servizi Integrati s.r.l., rendere visibile la graduatoria elaborata dal sistema SDAPA, e successivamente procedere alla proposta di aggiudicazione.

Come già evidenziato in precedenti verbali e per le motivazioni negli stessi riportate, i punteggi di sistema non sono completamente rispondenti a quelli effettivi, pur rimanendo comunque invariata la classifica:

Denominazione concorrente	Numero partecipazione	Punteggio economico		Punteggio tecnico		Punteggio complessivo
LA SERVICE S.R....	344255	<u>Automatico</u>	21,65	Automatico	-	<u>Complessivo</u> 69,47
		Manuale	-	<u>Manuale</u>	47,82	
		<u>Totale</u>	21,65	<u>Totale</u>	47,82	
SECURITY SERVIC...	342956	<u>Automatico</u>	29,8	Automatico	-	<u>Complessivo</u> 91,32
		Manuale	-	<u>Manuale</u>	61,52	
		<u>Totale</u>	29,8	<u>Totale</u>	61,52	
NATIONAL SERVIC...	355038	<u>Automatico</u>	27,05	Automatico	-	<u>Complessivo</u> 74,90
		Manuale	-	<u>Manuale</u>	47,85	
		<u>Totale</u>	27,05	<u>Totale</u>	47,85	
NEW GENERATION ...	365669	<u>Automatico</u>	25,72	Automatico	-	<u>Complessivo</u> 90,66
		Manuale	-	<u>Manuale</u>	64,94	
		<u>Totale</u>	25,72	<u>Totale</u>	64,94	



Segretariato Generale della Giustizia Amministrativa
Commissione giudicatrice nominata con determina n. 3, prot. 1099 del 10.01.2023

di conseguenza, la graduatoria corretta sulla base dei ribassi effettivamente offerti è la seguente:

N.	RAGIONE SOCIALE CONCORRENTE	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO ECONOMICO R1	PUNTEGGIO ECONOMICO R2	PUNTEGGIO TOTALE
1	SECURITY SERVICE	61,52	22,80	6,65	90,97
2	NEW GENERATION SERVICES	64,94	20,87	4,60	90,41
3	NATIONAL SERVICE GROUP	47,85	23,00	7,00	77,85
4	LA SERVICE	47,82	16,16	5,21	69,19

Alla luce della classifica sopra determinata la commissione procede alla proposta di aggiudicazione in favore del concorrente risultato primo in graduatoria SECURITY SERVICE s.r.l., condizionandola alla valutazione della documentazione amministrativa di cui ai paragrafi dal 14.2 al 14.6 del capitolato d'oneri.

Ritenuta conclusa la fase di competenza della commissione, la stessa procede alla pubblicazione dei verbali dei lavori, trasmette tutti gli atti al RUP per le successive valutazioni.

La seduta si chiude alle ore 11.45.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Presidente

Roberta Testa

I Commissari

Cristiana Quergui Barbara Petralia